
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М 02.2025  № М
Про надання дозволу на реєстрацію 
місця проживання дитини без згоди батька

Розглянувши заяву  з проханням надати дозвіл на 
здійснення реєстрації місця проживання малолітньої

,  року народження, за адресою: вул. , 
буд. , м.Коростишів, Житомирський район, Житомирська область без згоди 
батька та надані документи, керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, 
ст.ст. 29, 56, 203, 310 Цивільного кодексу України, пп. 4 п. «б» чЛ ст. 34, ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 17, 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», Порядком 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866, Порядком декларування та реєстрації місця 
проживання (перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 лютого 2022 року №265 та витягом з протоколу засідання комісії 
з питань захисту прав дитини від 06 січня 2025 року №1, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл  на здійснення реєстрації місця 

проживання малолітньої  року 
народження, за адресою: вул. , буд. , м.Коростишів, 
Житомирський район, Житомирська область без згоди батька.

РЧУКА

МЧУ КРуслан

% >ЛОУ

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів

Перший заступни: 
міського голови


